EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2012
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
 O Prefeito do Município de Porto União, no uso de suas atribuições legais, comunica e torna público que decorrido o prazo recursal, HOMOLOGA as inscrições para o Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital 001/2012, conforme relação abaixo;
UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SANTA ROSA:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	010
	CAMILA KOCH
	DEFERIDO

	025
	DIAINE GEANETE FERREIRA HENKEL
	DEFERIDO

	007
	ELIZETE APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
	DEFERIDO

	023
	FELIPE BENDLIN
	DEFERIDO

	013
	FERNANDA ZANATI MORENO
	DEFERIDO

	017
	JACIRA DE FATIMA SCHROH
	DEFERIDO

	014
	JULIANA DE FATIMA FERNANDES LUMIKOSKI
	DEFERIDO

	019
	KARIN APARECIDA DOS SANTOS
	DEFERIDO

	012
	LUCIANE ZAPOTOCZNY
	DEFERIDO

	018
	MAIARA CRISTINA GREIN FERREIRA
	DEFERIDO

	020
	MARIA LUCIA STACECHEN
	DEFERIDO

	001
	MARILENE DE FAT. STEILEIN GAJDECZKA
	DEFERIDO

	003
	MARLENE LERNER
	DEFERIDO

	002
	MARLI CARRER
	DEFERIDO

	006
	MARLI DELVOSS RICHARDT
	DEFERIDO

	024
	RENAN EDUARDO SCHNEIDER
	DEFERIDO

	008
	SIMONE RIKACZEVSKI
	DEFERIDO

	005
	TATIANE FERRARI
	DEFERIDO

	004
	VANDERLEIA SIMAO DE AMORIN
	DEFERIDO

	011
	VIVIANE CRISTINA DE JESUS DA SILVA
	DEFERIDO

UNIDADE BASICA DE SAUDE DA AREA INDUSTRIAL:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	015
	SANDRA ANTOSZCZYSYN
	DEFERIDO

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO CIDADE NOVA:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	016
	ERIKA FABIANA SANCHES
	DEFERIDO

	026
	SANDRA BEATRIZ KREUZBERG
	DEFERIDO

	022
	SIRLENE APARECIDA KNAPIK
	DEFERIDO

	009
	SUZIANE KURUTZ CHECOZZI
	DEFERIDO

	021
	WILMAR ALVES DE LIMA JUNIOR
	DEFERIDO

                         O Prefeito do Município de Porto União, DIVULGA o local, bem como, ratifica o dia e horário da realização da prova escrita para o Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde:

DIA: 05 DE MAIO DE 2012.

HORARIO: 14:00 ÀS 17:00
LOCAL: CENTRO EMPRESARIAL DE PORTO UNIAO(Ao lado da UNC)

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM NABUCO Nº 244

BAIRRO: CIDADE NOVA

CIDADE: PORTO UNIAO

Porto União (SC), em 02 de maio de 2012.

RENATO STASIAK

Prefeito Municipal

PAGE
2